
Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2023 m. sausio 25 d. nutarimo Nr. 57 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2023 m. balandžio 5 d. nutarimo Nr. 223 redakcija) 

3 priedas 

` 

EUROPOS SĄJUNGOS TECHNINĖS PARAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2023 METAMS  
 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

 Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė 
   

01 01 
Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės 

veiklos valdymo programa 
   

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0025 
Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė 1 003 567,98 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0025 
Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė 177 100,23 

 Iš viso   1 180 668,21  

 Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija 
   

02 01 Aplinka, miškai ir klimato kaita    



2 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0015 

Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūra 
704 963,98 

  
11.0.1-CPVA-V-

201-01-0014 
Aplinkos ministerija 53 862,19 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0011 
Aplinkos ministerija 255 284,97  

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0013 

Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūra 
103 962,24 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0015 

Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūra 
124 405,40  

  
11.0.1-CPVA-V-

201-01-0014 
Aplinkos ministerija 9 505,09 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0011 
Aplinkos ministerija 45 050,29 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0013 

Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūra 
18 346,28 

 Iš viso   1 315 380,44 

 Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 

inovacijų ministerija 
   



3 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

05 01 
 

 

Ekonomikos konkurencingumo didinimo 

programa 
   

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0009 
viešoji įstaiga Inovacijų agentūra 4 725 803,34 

  11.0.1-CPVA-V-

201-01-0010 

uždaroji akcinė bendrovė „Investicijų ir verslo 

garantijos“ 
175 198,76 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0001 
viešoji įstaiga Inovacijų agentūra 175 263,97 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0009 
viešoji įstaiga Inovacijų agentūra 833 965,30 

  11.0.1-CPVA-V-

201-01-0010 

uždaroji akcinė bendrovė „Investicijų ir verslo 

garantijos“ 
30 917,43 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0001 
viešoji įstaiga Inovacijų agentūra 30 928,93 

05 03 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 

valdymo programa 
 

iš jų:  

   

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0006 
Ekonomikos ir inovacijų ministerija 199 247,16 



4 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0018 
Ekonomikos ir inovacijų ministerija 191 991,91 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0002 
Ekonomikos ir inovacijų ministerija 14 283,33 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0006 
Ekonomikos ir inovacijų ministerija 35 161,26 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0018 
Ekonomikos ir inovacijų ministerija 33 880,93 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0002 
Ekonomikos ir inovacijų ministerija 2 520,59 

 Iš viso   6 449 162,91 

 Lietuvos Respublikos energetikos 

ministerija 
   

03 03 

Energetikos ministerijos valdymo 

programa  
 

iš jų: 

   

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0001 
Energetikos ministerija 41 210,93 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0001 
Energetikos ministerija 7 272,52 



5 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

 Iš viso   48 483,45 

 Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija 
   

04 01 
Viešųjų finansų valdymo programa 
 

iš jų: 

   

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0021 
viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra 3 406 545,98 

  11.0.1-CPVA-V-

201-01-0012 

uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų 

plėtros agentūra 
184 832,73 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0019 
viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra 216 598,62 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0015 

uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų 

plėtros agentūra 
3 828,38 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0021 
viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra 601 155,17 

  11.0.1-CPVA-V-

201-01-0012 

uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų 

plėtros agentūra 
32 617,54 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0019 
viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra 38 223,29 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0015 

uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų 

plėtros agentūra 
675,60 



6 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

04 02  
Finansų ministerijos valdymo programa iš 

jų:  
   

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0003 
Finansų ministerija 429 836,79 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0016 
Finansų ministerija 1 043 999,96 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0008 
Finansų ministerija 146 056,87 

1.2.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos 

bendrojo finansavimo lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0003 
Finansų ministerija 75 853,55 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0016 
Finansų ministerija 184 235,29 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0008 
Finansų ministerija 25 774,74 

 Iš viso   6 390 234,51 

 Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerija 
   

08 03 Kultūros ministerijos valdymo programa    

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0005 
Kultūros ministerija 47 696,57 



7 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0007 
Kultūros ministerija  158 509,42 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0006 
Kultūros ministerija 21 000 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0005 
Kultūros ministerija 8 417,05 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0007 
Kultūros ministerija  27 972,25 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0006 
Kultūros ministerija 3 705,88 

 Iš viso   267 301,17 

 Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija 
   

09 06 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

valdymo programa 
   

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0023 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 84 134 

  11.0.1-CPVA-V-

201-01-0018 
viešoji įstaiga Europos socialinio fondo agentūra 996 249 



8 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

  11.0.1-CPVA-V-

201-01-0030 
viešoji įstaiga Europos socialinio fondo agentūra 116 900,98 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0005 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 49 709,23 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0002 
viešoji įstaiga Europos socialinio fondo agentūra 230 317,82 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0005 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 34 000 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0023 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 14 847,18 

  11.0.1-CPVA-V-

201-01-0018 
viešoji įstaiga Europos socialinio fondo agentūra 175 808,64 

  11.0.1-CPVA-V-

201-01-0030 
viešoji įstaiga Europos socialinio fondo agentūra 20 629,58 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0005 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 8 772,22 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0002 
viešoji įstaiga Europos socialinio fondo agentūra 40 644,32 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0005 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 6 000 

 Iš viso   1 778 012,97 



9 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

 Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerija 
   

10 02 
Susisiekimo ministerijos valdymo 

programa 
   

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0019 
Susisiekimo ministerija 94 008,95 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0008 
Susisiekimo ministerija 238 515,49 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0004 
Susisiekimo ministerija 29 036,34 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0019 
Susisiekimo ministerija 16 589,81 

  
12.0.1-CPVA-V-

202-01-0008 
Susisiekimo ministerija 42 090,97 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0004 
Susisiekimo ministerija 5 124,06 

 Iš viso   425 365,62  

 Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerija 
   



10 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

11 03 
Sveikatos apsaugos ministerijos valdymo 

programa 
   

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0008 
Sveikatos apsaugos ministerija 83 425,84 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0009 
Sveikatos apsaugos ministerija  74 000 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0008 
Sveikatos apsaugos ministerija 14 722,21 

  
12.0.2-CPVA-V-

203-01-0009 
Sveikatos apsaugos ministerija  13 058,82 

 Iš viso   185 206,87 

 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerija 
   

12 05 
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

valdymo programa 
   

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0022 
Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 119 953,58 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0004 
Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 46 813,51 



11 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0022 
Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 21 168,28 

  12.0.1-CPVA-V-

202-01-0004 
Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 8 261,21 

 Iš viso   196 196,58 

 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerija 
   

01 04 

Regionų plėtros ir Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos programų 

įgyvendinimo užtikrinimas 

   

 iš jų:    

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0004 
Vidaus reikalų ministerija 511 094,76 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0004 
Vidaus reikalų ministerija 90 193,20 

 Iš viso   601 287,96 
 Lietuvos mokslo taryba    

12 01 Šalies mokslo ir studijų plėtra    

 iš jų:    



12 

 

Programos kodas 

arba finansavimo 

šaltinio kodas 

Valstybės institucijos ir įstaigos / 

programos / finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas 

arba Europos 

Sąjungos techninės 

paramos lėšų 

paskirtis 

Projekto vykdytojo pavadinimas 

2023 metų 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšų suma, eurais 

1.3.2.7.2 
2014–2020 m. Europos Sąjungos techninė 

parama 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0020 
Lietuvos mokslo taryba 324 239,81 

1.2.2.7.2 

2014–2020 m. Europos Sąjungos 

techninės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

11.0.1-CPVA-V-

201-01-0020 
Lietuvos mokslo taryba 57 218,79 

 Iš viso   381 458,60 
 IŠ VISO   19 218 759,29  

 

_____________________ 
 

 


